
M032 - Zpráva o výsledcích výběrového procesu

I. Identifikace globálního grantu

Číslo prioritní osy 4.3

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti

Číslo oblasti podpory 4.3.1

Název oblasti podpory Podpora sociální integrace a sociálních služeb

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.03

Název globálního grantu Podpora vzdělávání a procesů v sociálních službách

Číslo výzvy A7

II. Obecné informace o výzvě

Vyhlašovatel GG Oddělení implementace ESF a IOP MPSV

Datum vyhlášení výzvy 08.02.2013

Způsob uveřejnění výzvy www.esfcr.cz

Datum ukončení příjmu žádostí 30.04.2013

Celková alokace výzvy (Kč) 280 000 000,00

Celkový počet přijatých žádostí 235 ( +1 nedoložen finalizovaný, +1 projekt předložen do špatné výzvy)

Celkový objem požadovanýchprostředků (Kč) 608 789 324,29

III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné

Formální hodnocení

Výsledky formálníhohodnocení

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí

235 3

Hodnocení přijatelnosti

Výsledky hodnocenípřijatelnosti

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí

235 22

http://www.esfcr.cz/


CZ.1.04/3.1.03/A7.00213

CZ.1.04/3.1.03/A7.00098

CZ.1.04/3.1.03/A7.00138

CZ.1.04/3.1.03/A7.00040

CZ.1.04/3.1.03/A7.00132

2 042 384,12

1 459 865,79

2 842 242,00

2 193 466,60

2 102 217,20

97,090

94,885

93,868

93,560

98,775

106,799

104,374

103,255

102,916

98,775

2 053 853,72

1 459 865,79

3 128 097,00

2 767 213,28

2 102 217,20

Domov Čujkovova, Ostrava - Zábřeh, 

příspěvková organizace

Renarkon, o.p.s.

Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.

Sociální agentura

Nové Zámky - poskytovatel sociálních 

služeb, příspěvková organizace

Věcné hodnocení

Způsob věcného hodnocení

Celkový počet hodnotitelůpro výzvu 28

Výsledky věcnéhohodnocení

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí

210 59

IV. Zasedání výběrové komise

Datum zasedání 30.7.-31.7.2013

Místo zasedání Zasedací místnost, 4.patro, Podskalská 19, Praha 2

Počet projednávaných žádostí 151

Počet nedoporučených žádostí 4

V. Vybrané projekty

Počet vybraných projektů 140

Celková maximální výše podpory 278 266 391,85

Počet projektů v zásobníkuprojektů 7

Zbývající prostředky 1 733 608,15

VI. Informace o další výzvě

Termín vyhlášení 04.07.2013

VII. Seznam vybraných projektů

Registrační číslo projektu Název návrhu projektu Žadatel
Požadovaná výše 

podpory (Kč)

Věcné hodnocení - počet bodů

Schválená podpora 

(Kč)
celkem

z toho obecná 

kritéria

Profesním vzděláváním ke kvalitnějším 

službám Domova Čujkovova

Podporujeme další zdělávání pracovníků 

Renarkon, o.p.s.

Další vzdělávání pracovníků v sociální práci

Kompetence - Rozvoj - Odbornost - 

Kooperace

Vzdělávání v Nových Zámcích, aneb buďme 

lepší!



CZ.1.04/3.1.03/A7.00116

CZ.1.04/3.1.03/A7.00198

CZ.1.04/3.1.03/A7.00083

CZ.1.04/3.1.03/A7.00228

CZ.1.04/3.1.03/A7.00133

CZ.1.04/3.1.03/A7.00079

CZ.1.04/3.1.03/A7.00222

CZ.1.04/3.1.03/A7.00090

CZ.1.04/3.1.03/A7.00086

CZ.1.04/3.1.03/A7.00140

CZ.1.04/3.1.03/A7.00092

CZ.1.04/3.1.03/A7.00226

CZ.1.04/3.1.03/A7.00181

CZ.1.04/3.1.03/A7.00063

CZ.1.04/3.1.03/A7.00032

CZ.1.04/3.1.03/A7.00125

CZ.1.04/3.1.03/A7.00223 1 182 409,56

85,180

93,598

93,290

84,775

84,718

93,140

84,620

93,043

756 509,80

1 563 831,58

2 884 364,62

6 116 064,04

1 087 008,92

534 776,00

1 115 050,44

3 543 315,80

3 239 508,28

1 468 271,64

2 993 660,00

6 553 768,35

1 097 918,02

3 094 205,44

3 497 982,00

1 058 424,60

98,055

96,690

87,815

95,680

94,960

86,225

94,560

93,813

93,025

98,055

96,690

96,597

95,680

94,960

94,848

94,560

93,813

93,699

93,598

93,290

93,253

93,190

93,140

93,083

93,043

93,025

1 097 918,02

3 094 205,44

3 931 929,36

1 121 082,60

1 206 776,56

760 722,40

1 590 038,20

3 003 708,88

6 916 778,40

1 115 194,40

534 776,00

1 139 405,64

3 543 315,80

3 521 315,88

1 543 843,56

3 495 502,20

7 815 995,50

DOTYK II, o.p.s.

Středisko sociálních služebměsta Kopřivnice, 

příspěvková organizace

RPIC-ViP, s.r.o.

Mgr. Jana Fišerová

Domov důchodců Kobylá nad Vidnavkou, 

příspěvková organizace

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 

sociální Ostrava - Mariánské Hory

LINET spol. s.r.o.

Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace

Domov slunečnice Ostrava, příspěvková 

organizace

Charita Svaté rodiny Luhačovice

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků

CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Sociální služby Karviná, příspěvková 

organizace

Národní vzdělávací fond, o.p.s.

Diecézní charita ostravsko-opavská

TyfoCentrum Brno, o.p.s.

Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí

Dům seniorů Kdyně - být všem blíž

Vzdělávání pracovníků Domova Slunečnice 

Ostrava v oblasti sociálních služeb

Vzděláváním ke kvalitě

Celoživotním vzděláváním k profesnímu i 

osobnímu růstu - vzdělávání sociálních 

pracovníků a pracovníků v sociálních 

službách ve Středočeském kraji

Vzděláváním k efektivním sociálním službám

Znalostmi k profesionalitě II.

Další vzdělávání poskytovatelů sociálních 

služeb v Kraji Vysočina

Kvalitně v terénní péči

Vzdělávání v TyfloCentru Brno

Komplexní vzdělávání pracovníků jako cesta 

k vyšší kvalitě sociálních služeb

Školení pracovníků v sociálních službách v 

organizaci DOTYK II

Vzděláváním zvyšujeme kvalitu našich 

služeb

Rozdíl je v lidech - rozvoj kompetencí 

sociálních pracovníků pro práci s klientem

Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v 

Královéhradeckém kraji

Vzděláváním zaměstnanců ke zvýšení 

kvality sociálních služeb

Vzdělávání jako nástroj zvyšování kvality 

péče v zařízeních poskytující sociální služby

Vzdělávání pro ošetřovatelský personál 



CZ.1.04/3.1.03/A7.00210

CZ.1.04/3.1.03/A7.00114

CZ.1.04/3.1.03/A7.00097

CZ.1.04/3.1.03/A7.00205

CZ.1.04/3.1.03/A7.00101

CZ.1.04/3.1.03/A7.00026

CZ.1.04/3.1.03/A7.00011

CZ.1.04/3.1.03/A7.00048

CZ.1.04/3.1.03/A7.00157

CZ.1.04/3.1.03/A7.00081

CZ.1.04/3.1.03/A7.00078

CZ.1.04/3.1.03/A7.00029

CZ.1.04/3.1.03/A7.00025

CZ.1.04/3.1.03/A7.00206

CZ.1.04/3.1.03/A7.00020

CZ.1.04/3.1.03/A7.00058

CZ.1.04/3.1.03/A7.00199 1 318 920,22

1 300 501,60

1 954 026,90

3 474 545,40

2 090 135,18

3 199 123,96

1 698 680,80

2 242 450,76

1 700 499,89

1 032 216,80

746 676,15

1 395 291,00

1 773 882,20

917 332,00

2 900 760,96

1 802 249,40

1 065 705,20

89,908

92,895

92,875

92,823

92,653

92,570

92,310

92,278

91,740

91,605

91,350

91,060

90,575

90,570

90,520

90,445

90,280

92,278

91,740

91,605

91,350

91,060

90,575

90,570

90,520

90,445

90,280

89,908

92,895

92,875

92,823

92,653

92,570

92,310

917 332,00

3 598 575,20

1 807 040,20

1 065 705,20

1 390 693,72

1 300 501,60

1 954 026,90

4 057 819,40

2 243 353,46

3 205 023,96

1 701 630,80

2 242 450,76

1 700 499,89

1 032 216,80

792 696,15

1 425 794,00

1 773 882,20

Charita Zábřeh

GI projekt, o.p.s.

INSTAND o.s. , institut pro podporu 

vzdělávání a rozvoj kvality ve veřejných 

službách

Charita Valašské Meziříčí

M-CENTRUM, konzultační, rekvalifikační a 

školící středisko

Oblastní charita Uherský Brod

Centrum sociálních služeb Český Těšín, 

příspěvková organizace

Liga vozíčkářů

Seniorcentrum OASA, s.r.o.

Domov důchodců Ústí nad Orlicí

město Otrokovice

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, 

krajská organizace Vysočina

Sdružení Neratov, o.s.

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

FOKUS Liberec občanské sdružení

Centrum služeb Slunce všem, o.p.s.

Sociální služby Šternberk, příspěvková 

organizace

CSS Český Těšín systemicky rozvíjí své 

zaměstnance

Vzděláváním ke kvalitní péči

Seniorcentrum OASA Petřvaldík školí své 

zaměstnance

Zvyšování kvality poskytovaných sociálních 

služeb realizací partnerského projektu 

příspěvkových organizací Domov Důchodců 

Ústí nad Orlicí a Geriatrické centrum Týniště 
Vzdělávání pracovníků poskytovatelů 

sociálních služeb a pečujících osob na 

Otrokovicku

Profesionální tým pro neslyšící, SNN ČR, KO 

Vysočina

Vzdělávání poskytovatelů služeb v 

chráněném režimu a služeb navazujících

"Vzděláváním ke kvalitě II. " - vzděláváním 

zaměstnanců k trvalému rozvoji

Zvyšování kvality služeb o.s. Fokus 

prostřednictvím dalšího vzdělávání 

zaměstnanců a edukace rodinných 

příslušníků uživatelů služeb

Naučme se ještě lépe přistupovat k lidem se 

speciálními potřebami

Vzděláváním k vyšší kvalitě poskytování 

sociálních služeb ve Šternberku III

Vzdělávání sociálních pracovníků Charity 

Zábřeh

Vzdělávací program Standardy prakticky 

aneb jak se domlouvat a domluvit s 

klientem - III

Kvalitním vzděláváním ke kvalitním 

sociálním službám

Vzdělávání zaměstnanců Charita Valašské 

Meziříčí ke zkvalitnění poskytovaných služeb

Podpora vzdělávání sociálních pracovníků, 

pracovníků v sociálních službách a 

vedoucích pracovníků v Olomouckém a 

Zlínském kraji

Dalším vzděláváním k profesnímu rozvoji 

zaměstnanců Oblastní charity Uherský Brod



CZ.1.04/3.1.03/A7.00099

CZ.1.04/3.1.03/A7.00089

CZ.1.04/3.1.03/A7.00212

CZ.1.04/3.1.03/A7.00087

CZ.1.04/3.1.03/A7.00207

CZ.1.04/3.1.03/A7.00153

CZ.1.04/3.1.03/A7.00073

CZ.1.04/3.1.03/A7.00004

CZ.1.04/3.1.03/A7.00036

CZ.1.04/3.1.03/A7.00014

CZ.1.04/3.1.03/A7.00218

CZ.1.04/3.1.03/A7.00060

CZ.1.04/3.1.03/A7.00191

CZ.1.04/3.1.03/A7.00147

CZ.1.04/3.1.03/A7.00055

CZ.1.04/3.1.03/A7.00047

CZ.1.04/3.1.03/A7.00022 1 442 017,82

899 643,80

3 066 123,80

2 912 762,27

1 803 950,35

618 709,40

1 180 449,58

1 626 666,13

933 203,00

778 682,00

3 456 137,40

1 332 515,00

1 020 780,24

520 828,40

3 581 877,19

1 133 460,80

896 044,80

85,763

89,098

88,668

88,648

88,510

88,415

88,290

88,075

87,730

87,470

87,305

87,150

87,023

87,013

86,878

86,388

78,058

88,075

87,730

87,470

87,305

87,150

87,023

87,013

86,878

86,388

85,864

85,763

89,098

88,668

88,648

88,510

88,415

88,290

520 828,40

5 400 060,32

1 142 948,00

896 044,80

1 479 690,50

1 169 557,00

3 350 919,16

3 142 504,02

1 811 928,35

620 939,60

1 180 449,58

1 878 049,98

933 203,00

778 682,00

3 482 711,00

2 077 036,00

1 056 180,24

Česká asociace Streetwork, o.s.

?JOB?

Domov důchodců Božice, příspěvková 

organizace

Ledax Vysoké Mýto o.p.s.

FOKUS České Budějovice, o.s.

Centrum sociálních a zdravotních služeb 

Poděbrady, o.p.s.

Dotek o.p.s.

Česká asociace pro psychické zdraví

Centrum pro komunitní Práci Jižní Čechy

Domov pro seniory Heřmanův Městec

Město Roudnice nad Labem

Péče o duševní zdraví - region Pardubice

Slezská diakonie

SKP - CENTRUM, o.p.s.

DROM, romské středisko

Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvková organizace

Dům pro seniory Uničov, s.r.o.

Chceme se naučit znát našeho klienta

Kompetenční vzdělávání pracovníků 

Terapeutické komunity Mýto

Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb 

ve venkovských oblastech Jihočeského a 

Plzeňského kraje

Vzdělávání v DS Heřmanův Městec

Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v 

Roudnici nad Labem

Na okraji - vzdělávání k naplnění vize

Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v 

regionu Těšínská Slezska

Profesní rozvoj zaměstnanců v letech 2014 

a 2015

Zvyšování pracovních kompetencí 

pracovníků DROM, romské středisko

Akreditované vzdělávání zaměstnanců 

Centra sociálních služeb Děčín, p.o.

Zvyšování kvality poskytované péče 

vzděláváním zaměstnanců Domu pro 

seniory Uničov, s.r.o

Podpora dalšího vzdělávání pracovníků 

nízkoprahových sociálních služeb

Zvyšování kompetencí pracovníků sociálních 

služeb a podpora učícím se organizacím 

formou vzdělávání ke kvalitě poskytovaných 

služeb

"Podporujeme kvalitní poskytování sociální 

péče o seniory  vzděláváme se!"

Další vzdělávání pracovníků Domova pro 

seniory Vysoké Mýto

PROGRES! Zajištění vzdělávání pracovníků 

poskytovatelů sociálních služeb pro lidi s 

duševním onemocněním v Jihočeském kraji 

v kontextu plánované reformy péče o lidi s 

Pečujeme, abychom pomáhali. Učíme se, 

abychom pečovali.



CZ.1.04/3.1.03/A7.00200

CZ.1.04/3.1.03/A7.00188

CZ.1.04/3.1.03/A7.00216

CZ.1.04/3.1.03/A7.00012

CZ.1.04/3.1.03/A7.00045

CZ.1.04/3.1.03/A7.00129

CZ.1.04/3.1.03/A7.00220

CZ.1.04/3.1.03/A7.00159

CZ.1.04/3.1.03/A7.00059

CZ.1.04/3.1.03/A7.00056

CZ.1.04/3.1.03/A7.00183

CZ.1.04/3.1.03/A7.00102

CZ.1.04/3.1.03/A7.00144

CZ.1.04/3.1.03/A7.00134

CZ.1.04/3.1.03/A7.00151

CZ.1.04/3.1.03/A7.00046

CZ.1.04/3.1.03/A7.00105 1 300 227,84

1 177 630,56

1 317 116,00

1 943 599,36

1 174 513,00

4 942 954,88

1 818 234,86

1 589 637,00

1 307 440,00

1 519 160,32

2 708 288,80

1 085 694,40

2 926 317,40

3 409 399,96

1 543 869,52

1 241 862,68

823 876,00

82,850

85,670

85,650

85,643

85,563

85,430

85,368

85,010

84,985

84,963

84,878

83,793

83,725

83,545

83,358

82,890

82,870

85,010

84,985

84,963

84,878

83,793

83,725

83,545

83,358

82,890

82,870

82,850

85,670

85,650

85,643

85,563

85,430

85,368

4 673 024,20

1 559 263,80

1 278 167,68

823 876,00

1 300 227,84

1 492 334,20

1 515 946,00

1 947 318,72

1 174 513,00

6 603 358,00

1 966 914,86

1 833 897,00

1 307 440,00

1 531 522,00

3 038 924,80

1 113 424,40

3 265 443,50

Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví

ROZKOŠ bez RIZIKA

Sociální služby Pačlavice, příspěvková 

organizace

MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 

EDUCATION, o.s.

Vzdělávání s.r.o.

Občanské sdružení Prostor

Domov pro seniory Krnov

Náš svět, příspěvková organizace

Domov seniorů Havířov, příspěvková 

organizace

Centrum služeb Tišnov, příspěvková 

organizace

TyfloCentrum Pardubice, o.p.s.

QQT, s.r.o.

Sírius, příspěvková organizace

Ratolest Brno, občanské sdružení

APROXY, s.r.o.

Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR - klub Blansko

Consolidated Group Care (CZ), s.r.o.

Proškolený pracovník - spokojený zákazník, 

aneb zvyšování odborných znalostí v 

poskytování sociálních služeb v Domově pro 

seniory Krnov

Podpora vzdělávání v příspěvskové 

organizaci Náš svět

Rozvojem zaměstnanců domovů seniorů a 

domova se zvlášním režimem v Havířově v 

rámci systému celoživotního vzdělávání ke 

kvalitní péči o seniory a zajištění důstojného 

Vzděláváním ke zvyšování kvality 

pečovatelské služby v Tišnově a Kuřimi

Vzdělávání pracovníků poskytovatelů soc. 

služeb pro osoby se ZP a seniory se ZP 

Identifikace potřeb uživatelů jako 

východisko kvalitního individuálního 

plánování a měření efektivity sociálních 

služeb

Sírius, příspěvková organizace: Rozvoj 

kvality sociálních služeb

Edukace pracovníků Ratolesti Brno

Kurzy pro organizace sociálních služeb ve 

Zlínské kraji

Vzdělávání pečujících osob

Vzděláváním ke zvýšení kvality péče

Vzděláváník ke kvalitnější péči o duševní 

zdraví

Na cestě k rozvoji - podpora dalšího 

vzdělávání v organizaci ROZKOŠ bez 

ROZIKA, o.s.

Chceme být lepšími profesionály II.

Vzdělávání jako podpora sociálních služeb v 

Libereckém kraji

Vzděláváním ke kvalitě

Vzděláváním k vyšší kvalitě sociálních služeb 

v O.s. Prostor



CZ.1.04/3.1.03/A7.00049

CZ.1.04/3.1.03/A7.00217

CZ.1.04/3.1.03/A7.00107

CZ.1.04/3.1.03/A7.00170

CZ.1.04/3.1.03/A7.00197

CZ.1.04/3.1.03/A7.00155

CZ.1.04/3.1.03/A7.00094

CZ.1.04/3.1.03/A7.00095

CZ.1.04/3.1.03/A7.00017

CZ.1.04/3.1.03/A7.00135

CZ.1.04/3.1.03/A7.00162

CZ.1.04/3.1.03/A7.00052

CZ.1.04/3.1.03/A7.00042

CZ.1.04/3.1.03/A7.00175

CZ.1.04/3.1.03/A7.00113

CZ.1.04/3.1.03/A7.00172

CZ.1.04/3.1.03/A7.00088 2 378 974,40

1 053 049,11

2 424 612,08

587 280,10

1 265 786,00

3 091 197,62

988 025,80

1 045 814,00

4 151 605,80

3 548 000,40

1 297 882,00

3 879 250,00

926 107,80

899 635,30

1 835 442,80

4 167 329,30

1 695 553,80

80,730

82,543

82,455

82,255

81,970

81,825

81,670

81,550

81,505

81,483

81,238

81,075

81,020

80,795

80,758

80,743

80,735

81,550

81,505

81,483

81,238

81,075

81,020

80,795

80,758

80,743

80,735

80,730

82,543

82,455

82,255

81,970

81,825

81,670

943 295,30

1 866 500,40

5 077 442,96

2 030 260,80

2 561 780,00

1 095 972,20

3 558 813,92

665 661,60

1 282 306,00

3 663 527,12

988 025,80

1 139 935,60

5 114 126,80

3 773 321,40

1 304 372,00

4 554 564,00

980 800,80

Svazek obcí Dolní Pootaví

Charita Frenštát pod Radhoštěm

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Leontýn

Česká asociace pečovatelské služby, 

občanské sdružení

Město Hodonín

Konvent sester alžbětinek v Jablunkově

Charita Frýdek-Místek

Domov pro seniory Blaník, s.r.o.

Domov Paprsek Olšany, příspěvková 

organizace

Armáda spásy v ČR

Domov Odry, příspěvková organizace

Občanské sdružení CEMA Žamberk

Domov důchodců Šumperk, příspěvková 

organizace

Arcidiecézní charita Olomouc

Česká asociace pečovatelské služby, 

občanské sdružení

Portus Praha, občanské sdružení

"Arpida, centrum pro rehabilitaci osob se 

zdravotním postižením, o.s."

Vzděláváním zaměstnanců Charity Frýdek-

Místek a Charity Ostrava k rozvoji

Vzdělávání pracovníků poskytovatelů 

soc.služeb pro seniory ve Středočeském 

kraji

Paprsek vzdělávání pro naše zaměstnance

Armáda spásy - vzdělávání 2014

Odborné vzdělávání pracovníků v sociálních 

službách příspěvkové organizace Domov 

ODRY

CEMA Žamberk a partneři rozvíjí schopnosti 

svých lidí

Podpora vzdělávání a procesů v sociálních 

službách Domova Důchodců Šumperk

Pokračujeme v kvalitě

Specializační kurzy pro pracovníky v 

sociálních službách v rámci dalšího 

vzdělávání 2

Pomáhání bez předsudků - kurzy 

protipřesudkové výchovy a profesionálního 

pomáhání v sociálních službách

Odborné vzdělávání pracovníků sociálních 

služeb v centru Arpida, o.s.

Profesionální personál = Kvalitní služba

Vzděláváním ke kvalitním službám Charity 

Frenštát p.R.

Další vzdělávání DOZP Leontýn

Vzděláváním k profesionalitě v sociálních 

službách 3

Podpora a rozvoj poskytovatelů sociálních 

služeb v Hodoníně formou vzdělávání

Vzdělávání v sociálních službách - Konvent 

sester alžbětinek v Jablukově



CZ.1.04/3.1.03/A7.00037

CZ.1.04/3.1.03/A7.00118

CZ.1.04/3.1.03/A7.00018

CZ.1.04/3.1.03/A7.00176

CZ.1.04/3.1.03/A7.00233

CZ.1.04/3.1.03/A7.00122

CZ.1.04/3.1.03/A7.00193

CZ.1.04/3.1.03/A7.00009

CZ.1.04/3.1.03/A7.00235

CZ.1.04/3.1.03/A7.00189

CZ.1.04/3.1.03/A7.00043

CZ.1.04/3.1.03/A7.00128

CZ.1.04/3.1.03/A7.00096

CZ.1.04/3.1.03/A7.00085

CZ.1.04/3.1.03/A7.00232

CZ.1.04/3.1.03/A7.00070

CZ.1.04/3.1.03/A7.00103 2 261 762,64

1 865 952,88

586 011,60

645 224,00

2 259 697,05

5 916 738,92

1 875 921,95

1 738 177,90

1 099 365,17

2 731 829,04

3 011 519,30

1 426 231,72

1 780 562,22

1 377 883,64

1 387 951,40

2 711 468,78

1 491 866,92

80,300

80,145

80,108

72,400

79,625

79,485

79,315

79,200

78,850

78,818

78,688

78,445

78,425

78,325

77,713

71,080

77,745

79,315

79,200

78,850

78,818

78,688

78,445

78,425

78,325

78,189

77,745

77,713

80,300

80,145

80,108

79,641

79,625

79,485

1 432 281,64

1 584 426,12

3 625 438,02

1 722 269,00

2 297 162,64

3 132 586,12

699 197,20

645 224,00

2 963 185,32

6 845 039,36

2 155 975,95

2 353 032,10

1 182 253,80

3 955 062,64

3 011 519,30

1 434 727,72

1 941 042,22

Základní škola a Mateřská škola Prointepo 

s.r.o.

TREMIDIAS

Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, 

příspěvková organizace

EDUCO CENTRUM, s.r.o.

"D" občanské sdružení

REMEDIUM Praha občanské sdružení

Centrum sociálních služeb Poruba, 

příspěvková organizace

DONASY, s.r.o.

Čtyřlístek - centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Ostrava, příspěvková 

organizace

Centrum sociálních služeb Znojmo, 

příspěvková organizace

Občanské sdružení D.R.A.K.

Sdružení Podané ruce, o.s.

Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s.

Vzdělávací a komuniní centrum Integra 

Vsetín o.p.s.

EDLiT, s.r.o.

THEIA - OBČANSKÉ SDRUŽENÍ

Občanské sdružení Za důstojné stáří

Vzděláváním ke kvalitě.

Techniky zvyšování kognitivní kondice pro 

úspěšné stárnutí

Vzděláváním k integravi a profesionalitě v 

sociálních službách

Vzdělávání pracovníků CSS Znojmo

Předávání informací D.R.A.K.

Rozvoj klíčových kompetencí vedoucích 

pracovníků sociálních služeb

Edukativní podpora péče o osoby se 

zdravotním postižením

Komplexní vzdělávání v sociálních službách

Další vzdělávání sociálních pracovníků a 

pracovníků v sociálních službách v 

Moravskoslezském kraji

Další vzdělávání v oblasti sociálních služeb v 

Jihočeském kraji

Dorozumíme se, Výcvik pracovníků v 

sociálních službách v alternativní a 

augmentativní komunikaci (AAK) s jejich 

řečově postiženými klienty
Získávání odborné kvalifikace pracovníků 

poskytovatelů sociálních služeb v oblasti 

osobní asistence

Vzdělávání v sociálních službách s 

TREMIDIAS

Vzděláváním ke kvalitě v  Domově Magnolie 

II

Další vzdělávání pracovníků v sociálních 

službách v krajích Moravskolezském a 

Jihomoravském

Vzdělávejte se v sociálních službách

Komplexní vzdělávání pracovníků 

poskytovatelů sociálních služeb v oblasti 

krizové intervence



CZ.1.04/3.1.03/A7.00158

CZ.1.04/3.1.03/A7.00035

CZ.1.04/3.1.03/A7.00173

CZ.1.04/3.1.03/A7.00084

CZ.1.04/3.1.03/A7.00180

CZ.1.04/3.1.03/A7.00093

CZ.1.04/3.1.03/A7.00202

CZ.1.04/3.1.03/A7.00072

CZ.1.04/3.1.03/A7.00190

CZ.1.04/3.1.03/A7.00214

CZ.1.04/3.1.03/A7.00163

CZ.1.04/3.1.03/A7.00071

CZ.1.04/3.1.03/A7.00186

CZ.1.04/3.1.03/A7.00127

CZ.1.04/3.1.03/A7.00184

CZ.1.04/3.1.03/A7.00064

CZ.1.04/3.1.03/A7.00024 2 294 485,60

584 530,70

3 806 031,00

2 296 041,64

2 709 828,70

725 776,70

1 586 958,40

1 015 944,60

1 208 332,98

5 569 241,66

960 384,30

1 340 595,64

504 109,92

1 490 572,22

1 766 578,00

2 217 459,78

2 890 754,56

74,443

77,520

77,340

77,175

77,005

76,893

76,848

76,513

76,415

75,880

75,810

75,745

75,518

75,465

75,400

74,945

74,940

76,848

76,513

76,415

75,880

75,810

75,745

75,518

75,465

75,400

74,945

74,940

74,443

77,520

77,340

77,175

77,005

76,893

1 646 918,92

1 785 458,00

2 244 383,60

2 894 884,56

2 820 352,60

606 301,70

4 560 936,00

2 388 888,76

3 491 006,40

773 271,70

1 596 339,40

1 264 665,00

1 280 347,20

6 281 400,00

1 469 024,48

2 181 852,24

549 795,04

Velký vůz Sever

Domov Sluníčko, Ostrava - Vítkovice

Čerevný Mlýn VŠESTUDY, poskytovatel 

sociálních služeb

Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková 

organizace

Jaroslav Brenkus

Jitka Suchá

Centrum pro komunitní práci střední Čechy

Diakonie Českobratrské církve evangelické

Alzheimercentrum Prácheň, o.p.s.

La Strada Česká republika, o.p.s.

Asociace pomáhající lidem s autismem Jižní 

Čechy, o.s.

Domov pro seniry Jevišovice, příspěvková 

organizace

Domov Svojšice

Partners Czech, o..s.

FOKUS MLADÁ BOLESLAV - Sdružení pro 

péči o duševně nemocné

Modrá linka, o.s.

?Centrum LADA - občanské sdružení pro 

pomoc lidem s mentálním a kombinovaným 

postižením?

Případové setkání jako nástroj 

multidisciplinární spolupráce

Týmové vzdělávání jako nástroj "dobré 

praxe"

Odbornou stáží k přenosu know how péče o 

osoby s Alzheimerovým onemocněním

Zvyšování bezpečnosti osob ohrožených 

obchodováním s lidmi při zapojování na trh 

práce
Vzděláváním v sociálních službách ke 

zmírnění neklidu a problémového chování 

osob se zdravotním postižením a jejich 

snazšímu začlenění do života

Úsměv pro seniory

Rozvoj kvality v Domově Svojšice

Manažerské dovednosti pro vedoucí 

pracovníky v sociálních službách II.

Systematické vzdělávání pracovníků v přímé 

péči o osoby s duševním onemocněním

Kvalitní vzdělávání jako přirozená součást 

profesního růstu

Vzdělávání v organizaci Centrum LADA, o.s.

Conection

Vzděláváním zaměstnanců pobytové služby 

ke zvyšování kvality poskytovaných 

sociálních služeb
Zvyšování kvalifikace sociálních pracovníků 

a pracovníků v sociálních službách jako 

nástroj pro profesionální poskytování 

sociálních služeb

S vyšší kvalitou pro budoucnost II.

Vzdělávání pracovníků Domova se zvláštním 

režimem POHODA

Prohlubování kvalifikace pracovníků v 

sociálních službách za účelem zlepšení 

kvality života seniorů



CZ.1.04/3.1.03/A7.00146

CZ.1.04/3.1.03/A7.00185

CZ.1.04/3.1.03/A7.00080

CZ.1.04/3.1.03/A7.00123

CZ.1.04/3.1.03/A7.00201

CZ.1.04/3.1.03/A7.00033

CZ.1.04/3.1.03/A7.00204

CZ.1.04/3.1.03/A7.00227

CZ.1.04/3.1.03/A7.00139

CZ.1.04/3.1.03/A7.00137

CZ.1.04/3.1.03/A7.00041

CZ.1.04/3.1.03/A7.00044

CZ.1.04/3.1.03/A7.00067

CZ.1.04/3.1.03/A7.00171

CZ.1.04/3.1.03/A7.00082

CZ.1.04/3.1.03/A7.00007

1 990 217,50

1 706 210,38

5 517 569,00

2 723 322,00

1 966 204,50

1 255 765,44

1 337 572,78

5 855 680,00

1 701 943,50

1 940 168,80

1 008 144,80

1 382 072,80

2 033 545,92

835 481,30

1 144 187,00

1 423 050,50

74,293

74,160

73,795

73,465

73,230

72,183

71,383

71,255

71,188

70,435

70,155

69,705

69,675

69,420

68,685

68,555

71,383

71,255

71,188

70,435

70,155

69,705

69,675

69,420

68,685

68,555

74,293

74,160

73,795

73,465

73,230

72,183

2 252 284,88

902 469,90

1 521 964,00

1 964 818,00

2 330 972,00

1 797 483,38

6 602 952,00

2 798 322,00

2 063 641,60

1 433 567,84

1 364 441,38

6 900 420,00

1 715 389,60

2 552 276,28

2 532 586,80

1 426 960,00

Domov pro seniory bažantnice, příspěvková 

organizace

bfz, o.p.s.

Oblastní charita Uherské Hradiště

Farní charita Příbram

Domov Maxov

LEDAX o.p.s.

bfz, o.p.s.

Domov pro seniory Ondráš, příspěvková 

organizace

LLP Vision, s.r.o.

Domov Jistoty, příspěvková organizace

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

o.p.s.

Rodina24

Ústav sociální péče pro tělesně postižené v 

Hrabyni

Centrum služeb pro sluchově postižené, 

občanské sdružení

Jedličkův ústav, příspěvková organizace

Asociace sociálního poradenství

Celoživotní vzdělávání II.

ONDRÁŠ? To pravé místo pro seniory!

Opatrovnictví a odpovědnost v sociálních 

službách

Vzdělávání pracovníků Domova Jistoty 

Bohumín

Vzděláváním k rozvoji

Vzděláváním pracovníků organizací 

Rodina24 a Spokojený domov ke zlepšení 

sociálního začleňování uživatelů sociálních 

služeb
Zvýšení kvality poskytovaných služeb v 

Ústavu sociální péče pro tělesně postižené v 

Hrabyni

Základy komunikace se sluchově 

postiženým klientem

Vzděláváním za kvalitnějšími službami pro 

naše klienty

Vzdělávání v Asociaci sociálního poradenství

Vzdělávání - cesta k posílení jistoty v 

poskytování kvalitní služby

Vzděláváním ke zvýšení kvality sociálních 

služeb

Vzdělávání pro Hradiště - založení tradice 

společného vzdělávání

Kvalitu a profesionalitu domácí 

ošetřovatelské a pečovatelské služby 

zvyšujeme profesním rozvojem 

zaměstnanců

Dalším vzděláváním ke zvýšení kvality 

sociálních služeb v Domově Maxov

Vzděláváním ke zvyšování kvality sociálních 

služeb v Ledax o.p.s.



CZ.1.04/3.1.03/A7.00165

CZ.1.04/3.1.03/A7.00027

CZ.1.04/3.1.03/A7.00111

CZ.1.04/3.1.03/A7.00196

CZ.1.04/3.1.03/A7.00177

CZ.1.04/3.1.03/A7.00211

CZ.1.04/3.1.03/A7.00161

A x

N x

A x

A A

A x

A x

A A

A x

3 971 589,54

3 450 515,40

2 172 549,92

1 424 968,00

2 095 626,90

2 684 913,00

1 530 550,40

I menší organizace se mohou kvalitně 

vzdělávat

Informační centrum občanského sektoru 

Český Krumlov, o.s.

S kvalitou si rozumíme (profesionálové ruku 

v ruce s pečujícími osobami)

Asociace pomáhající lidem s autismem APLA-

JM, o.s.

Podpora kvality v sociálních službáchna 

vyškovsku a v Jihomoravském kraji
Oblastní charita Vyškov

Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb 

na Táborsku 2013-2015

Koalice poskytovatelů sociálních a 

zdravotních služeb

Zvýšení kompetencí pracovníků v sociálních 

službách
LUMINA

Rozvoj řízení v organizacích sociálních 

služeb

Česká asociace pečovatelské služby, 

občanské sdružení

Koncepce a realizace vzdělávání týmu NZDM 

Střep
Občanské sdružení ?AVE?

68,21

67,62

67,19

66,7

66,675

66,345

65,46

68,21

67,62

67,19

66,7

66,675

66,345

65,46

3 534 743,98

2 203 479,60

1 731 409,28

1 168 548,10

1 847 193,24

2 532 516,00

1 071 539,12

VIII. Zásobník projektů

Registrační číslo projektu Název návrhu projektu Žadatel
Požadovaná výše 

podpory (Kč)

Věcné hodnocení - počet bodů

celkem
z toho obecná 

kritéria

IX. Seznam všech podaných projektů

Registrační číslo projektu Název Žadatel FH HP

VH

VK
celkem

z toho 

obecná 

kritéria

CZ.1.04/3.1.03/A7.00001 Vzděláváním k novým zkušenostem! Diecézní charita Brno A 53,2 53,2

CZ.1.04/3.1.03/A7.00002
Vzdělávání pracovníků v sociálních službách Karlovarského, Ústeckého a 

Plzeňského kraje
PECKA - Centrum celoživotního vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00003 Vzdělávání v sociálních službách Kostelec nad Orlicí Město Kostelec nad Orlicí A 54,635 54,635

CZ.1.04/3.1.03/A7.00004 Chceme se naučit znát našeho klienta Dotek o.p.s. A 87,73 87,73

CZ.1.04/3.1.03/A7.00005 Podané ruce zaměstnancům Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem, příspěvková organizace A 53,445 53,445

CZ.1.04/3.1.03/A7.00006 Vzdělávání pracovníků v nízkoprahových službách o.p.s. Maják MAJÁK o.p.s. A 61,305 61,305

CZ.1.04/3.1.03/A7.00007 Vzděláváním za kvalitnějšími službami pro naše klienty Jedličkův ústav, příspěvková organizace A 68,555 68,555

CZ.1.04/3.1.03/A7.00008
Prohloubení kompetencí sociálních pracovníků na pilíři dalšího vzdělávání v 

Moravskoslezském kraji

Vysoká škola sociálně správní, Institut celoživotního vzdělávání Havířov 

o.p.s.
A 55,555 55,555

Schválená podpora 

(Kč)
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CZ.1.04/3.1.03/A7.00009 Vzděláváním ke kvalitě. Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace A 79,2 79,2

CZ.1.04/3.1.03/A7.00010 Vzdělávejme se pro pomoc druhým PaedDr. Anna Jakobová A 61,76 61,76

CZ.1.04/3.1.03/A7.00011
Dalším vzděláváním k profesnímu rozvoji zaměstnanců Oblastní charity 

Uherský Brod
Oblastní charita Uherský Brod A 92,278 92,278

CZ.1.04/3.1.03/A7.00012 Chceme být lepšími profesionály II. Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace A 85,563 85,563

CZ.1.04/3.1.03/A7.00013 HARTMANN akademie podporuje vzdělávání v sociálních službách HARTMANN - RICO a.s. A 56,025 56,025

CZ.1.04/3.1.03/A7.00014
Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb ve venkovských oblastech 

Jihočeského a Plzeňského kraje
Centrum pro komunitní Práci Jižní Čechy A 87,305 87,305

CZ.1.04/3.1.03/A7.00015 KOmplexní SYstém kvality rozvoje SOciálních Služeb v severních Čechách Farní charita Litoměřice A 53,665 53,665

CZ.1.04/3.1.03/A7.00016 Dobře vzdělávat - kvalitně pečovat Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích A 45,68 45,68

CZ.1.04/3.1.03/A7.00017
Vzdělávání pracovníků poskytovatelů soc. služeb pro seniory ve 

Středočeském kraji
Domov pro seniory Blaník s.r.o. A 81,483 81,483

CZ.1.04/3.1.03/A7.00018 Vzdělávání v sociálních službách s TREMEDIAS TREMEDIAS A 80,108 80,108

CZ.1.04/3.1.03/A7.00019 Odbornost je jediná cesta Demosthenes, o.p.s. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00020 "Vzděláváním ke kvalitě II." - vzděláváním zaměstnanců k trvalému rozvoji Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace A 90,445 90,445

CZ.1.04/3.1.03/A7.00021 Vzděláváním k vyšší kvalitě přímé péče o klienta v Moravskoslezském kraji Asociace TRIGON A 57 57

CZ.1.04/3.1.03/A7.00022 Akreditované vzdělávání zaměstnanců Centra sociálních služeb Děčín, p.o. Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace A 85,763 85,763

CZ.1.04/3.1.03/A7.00023
Komplexní vzdělávací program pro zaměstnance Domova se zvláštním 

režimem BESKYD DZR, o.p.s.
BESKYD DZR, o.p.s. A 52,04 52,04

CZ.1.04/3.1.03/A7.00024 Kvalitní vzdělávání jako přirozená součást profesního růstu Modrá linka, o. s. A 74,443 74,443

CZ.1.04/3.1.03/A7.00025 Profesionální tým pro neslyšící, SNN ČR, KO Vysočina Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, krajská organizace Vysočina A 90,57 90,57

CZ.1.04/3.1.03/A7.00026
Podpora vzdělávání sociálních pracovníků, pracovníků v sociálních službách 

a vedoucích pracovníků v Olomouckém a Zlínském kraji
M-CENTRUM, konzultační, rekvalifikační a školící středisko A 92,31 92,31

CZ.1.04/3.1.03/A7.00027 S kvalitou si rozumíme (profesionálové ruku v ruce s pečujícími osobami) ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ LIDEM S AUTISMEM APLA - JM o. s. A 67,62 67,62

CZ.1.04/3.1.03/A7.00028 Další vzdělávání vedoucích sociálních pracovníků,  sociálních pracovníků. Ostravská univerzita v Ostravě A 44,735 44,735

CZ.1.04/3.1.03/A7.00029
Vzdělávání pracovníků poskytovatelů sociálních služeb a pečujících osob na 

Otrokovicku
město Otrokovice A 90,575 90,575

CZ.1.04/3.1.03/A7.00030 Vzdělávání jako prostředek k důstojnému závěru života Hospic sv. Jana N. Neumanna A 50,005 50,005

CZ.1.04/3.1.03/A7.00031 Podporujeme kvalitu sociálních služeb v Libereckém kraji VZDĚLÁVACÍ CENTRUM TURNOV, o.p.s. A 59,685 59,685

CZ.1.04/3.1.03/A7.00032 Kvalitně v terénní péči Diecézní charita ostravsko-opavská A 93,083 84,62

CZ.1.04/3.1.03/A7.00033 Dalším vzděláváním ke zvýšení kvality sociálních služeb v Domově Maxov Domov Maxov A 72,183 72,183

CZ.1.04/3.1.03/A7.00034 Vzdělávejme se v Karlovarském kraji Český západ o.s. A 64,395 64,395

CZ.1.04/3.1.03/A7.00035 Connection Velký vůz Sever A 77,34 77,34
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CZ.1.04/3.1.03/A7.00036 Kompetenční vzdělávání pracovníků Terapeutické komunity Mýto Česká asociace pro psychické zdraví A 87,47 87,47

CZ.1.04/3.1.03/A7.00037
Dorozumíme se. Výcvik pracovníků v sociálních službách v alternativní a 

augmentativní komunikaci (AAK) s jejich řečově postiženými klienty
Občanské sdružení Za důstojné stáří A 80,3 80,3

CZ.1.04/3.1.03/A7.00038
Zkvalitňujeme komunikaci s handicapovaným klientem sociálních služeb s 

využitím videa
Občanské sdružení Za důstojné stáří A 57,035 57,035

CZ.1.04/3.1.03/A7.00039
Vzdělávání jako nástroj zvyšování kvality péče v poskytování sociálních 

služeb
Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek, příspěvková organizace A 51,495 51,495

CZ.1.04/3.1.03/A7.00040 Kompetence - Rozvoj - Odbornost- Kooperace Sociální agentura A 102,916 93,56

CZ.1.04/3.1.03/A7.00041 Vzdělávání pracovníků Domova Jistoty Bohumín Domov Jistoty, příspěvková organizace A 70,155 70,155

CZ.1.04/3.1.03/A7.00042 CEMA Žamberk a partneři rozvíjí schopnosti svých lidí Občanské sdružení CEMA Žamberk A 80,795 80,795

CZ.1.04/3.1.03/A7.00043 Vzdělávání pracovníků CSS Znojmo Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace A 78,688 78,688

CZ.1.04/3.1.03/A7.00044 Vzděláváním k rozvoji Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. A 69,705 69,705

CZ.1.04/3.1.03/A7.00045 Vzdělávání jako podpora sociálních služeb v Libereckém kraji MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO EDUCATION, o.s. A 85,43 85,43

CZ.1.04/3.1.03/A7.00046 Kurzy pro organizace sociálních služeb ve Zlínském kraji APROXY s.r.o. A 82,87 82,87

CZ.1.04/3.1.03/A7.00047 Zvyšování pracovních kompetencí pracovníků DROM, romské středisko DROM, romské středisko A 85,864 78,058

CZ.1.04/3.1.03/A7.00048 CSS Český Těšín systematicky rozvíjí své zaměstnance Centrum sociálních služeb Český Těšín, příspěvková organizace A 91,74 91,74

CZ.1.04/3.1.03/A7.00049 Odborné vzdělávání pracovníků sociálních služeb v centru Arpida, o.s. "Arpida, centrum pro rehabilitaci osob se zdravotním postižením, o.s." A 82,543 82,543

CZ.1.04/3.1.03/A7.00050
Vzděláváním k vyšší kvalitě poskytovaných sociálních služeb v Paprsku 

Velké Opatovice
Paprsek, příspěvková organizace A 53,095 53,095

CZ.1.04/3.1.03/A7.00051
Zvyšování kvality sociálních služeb sjednocením znalostí pracovníků pomocí 

Evropského certifikátu v sociální péči
MARLIN, s.r.o. A 53,698 53,698

CZ.1.04/3.1.03/A7.00052
Odborné vzdělávání pracovníků v sociálních službách příspěvkové organizace 

Domov ODRY
Domov Odry, příspěvková organizace A 81,02 81,02

CZ.1.04/3.1.03/A7.00053 Vzdělávání pracovníků sociálních služeb Rašínova vysoká škola s.r.o. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00054 Vzdělávání v Kaňce o.p.s.
Základní škola a Mateřská škola a poskytovatel sociálních služeb, Kaňka 

o.p.s.
A 51,715 51,715

CZ.1.04/3.1.03/A7.00055 Profesní rozvoj zaměstnanců v letech 2014 a 2015 SKP-CENTRUM, o.p.s. A 86,388 86,388

CZ.1.04/3.1.03/A7.00056

Rozvojem zaměstnanců domovů seniorů a domova se zvláštním režimem v 

Havířově v rámci systému celoživotního vzdělávání ke kvalitní péči o seniory 

a zajištění důstojného stáří

Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace A 84,878 84,878

CZ.1.04/3.1.03/A7.00057 Dovedností ke kvalitě Střední odborná škola sociální, o.p.s. A 53,948 53,948

CZ.1.04/3.1.03/A7.00058
Zvyšování kvality služeb o.s. Fokus protřednictvím dalšího vzdělávání 

zaměstnanců a edukace rodinných příslušníků uživatelů služeb
FOKUS Liberec občanské sdružení A 90,28 90,28

CZ.1.04/3.1.03/A7.00059 Podpora vzdělávání v příspěvkové organizaci Náš svět Náš svět, příspěvková organizace A 84,963 84,963

CZ.1.04/3.1.03/A7.00060 Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v Roudnici nad Labem Město Roudnice nad Labem A 87,023 87,023
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CZ.1.04/3.1.03/A7.00061 Profesionalizace služeb Rodinného centra  Petrklíč Rodinné centrum Petrklíč o.s. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00062 Vzděláváním ke kvalitě Občanské sdružení Evita A 30,695 30,695

CZ.1.04/3.1.03/A7.00063 Další vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v Kraji Vysočina Národní vzdělávací fond, o.p.s. A 93,14 93,14

CZ.1.04/3.1.03/A7.00064
Systematické vzdělávání pracovníků v přímé péči o osoby s duševním 

onemocněním
FOKUS MLADÁ BOLESLAV - Sdružení pro péči o duševně nemocné A 74,94 74,94

CZ.1.04/3.1.03/A7.00065
Kvalitnějším vzděláváním k lepšímu poskytování sociálních služeb v 

Jihočeském kraji
FOKUS - Písek, o.s. A 59,625 59,625

CZ.1.04/3.1.03/A7.00066 Vzdělávání příspěvkových organizací Ústeckého kraje ECC Academia s.r.o. A 39,64 39,64

CZ.1.04/3.1.03/A7.00067
Vzděláváním pracovníků organizací Rodina24 a Spokojený domov ke 

zlepšení sociálního začleňování uživatelů sociálních služeb
Rodina24 A 69,675 69,675

CZ.1.04/3.1.03/A7.00068 Vzdělávání pracovníků pro růst kvality sociálních služeb ICSS Odlochovice Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00069 Výcvik instruktorů videotréninku interakcí v Pardubickém kraji APROXY s.r.o. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00070
Další vzdělávání sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách v 

Moravskoslezském kraji
EDLiT s.r.o. A 77,745 77,745

CZ.1.04/3.1.03/A7.00071
Vzděláním v sociálních službách ke zmírnění neklidu a problémového 

chování osob se zdravotním postižením a jejich snazšímu začlenění do života
Asociace pomáhající lidem s autismem Jižní Čechy, o.s. A 75,518 75,518

CZ.1.04/3.1.03/A7.00072 Případové setkání jako nástroj multidisciplinární spolupráce Centrum pro komunitní práci střední Čechy A 76,415 76,415

CZ.1.04/3.1.03/A7.00073 Pečujeme, abychom pomáhali. Učíme se, abychom pečovali. Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrady o.p.s. A 88,075 88,075

CZ.1.04/3.1.03/A7.00074 Vzdělávání pečujících osob Mgr. Martina Stehlíková A 40,76 40,76

CZ.1.04/3.1.03/A7.00075 Učit se, učit se, učit se Pomoc v nouzi, o.p.s. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00076
Expert - odborné vzdělávání vedoucích pracovníků a pracovníků v sociálních 

službách s důrazem na péči o osoby s mentálním postižením
Dům techniky Pardubice spol. s r.o. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00077 Zvýšení kvality služeb občanského sdružení Právo na život PRÁVO NA ŽIVOT A 60,945 60,945

CZ.1.04/3.1.03/A7.00078

Zvyšování kvality poskytovaných sociálních služeb realizací partnerského 

projektu příspěvkových organizací Domov Důchodců Ústí nad Orlicí a 

Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí

Domov důchodců Ústí nad Orlicí A 91,06 91,06

CZ.1.04/3.1.03/A7.00079
Vzdělávání jako nástroj zvyšování kvality péče v zařízeních poskytující 

sociální služby

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální Ostrava - Mariánské 

Hory
A 94,848 86,225

CZ.1.04/3.1.03/A7.00080 Vzděláváním ke zvýšení kvality sociálních služeb bfz o.p.s. A 73,795 73,795

CZ.1.04/3.1.03/A7.00081 Seniorcentrum OASA Petřvaldík školí své zaměstnance Seniorcentrum OASA s.r.o. A 91,35 91,35

CZ.1.04/3.1.03/A7.00082 Základy komunikace se sluchově postiženým klientem Centrum služeb pro sluchově postižené, občanské sdružení A 68,685 68,685

CZ.1.04/3.1.03/A7.00083
Rozdíl je v lidech - rozvoj kompetencí sociálních pracovníků pro práci s 

klientem
RPIC-ViP s.r.o. A 96,597 87,815

CZ.1.04/3.1.03/A7.00084
Zvyšování kvalifikace sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních 

službách jako nástroj pro profesionální poskytování sociálních služeb
ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb A 77,005 77,005
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CZ.1.04/3.1.03/A7.00085 Edukativní podpora péče o osoby se zdravotním postižením Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o. s. A 78,325 78,325

CZ.1.04/3.1.03/A7.00086
Vzdělávání pracovníků Domova Slunečnice Ostrava v oblasti sociálních 

služeb
Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace A 93,699 85,18

CZ.1.04/3.1.03/A7.00087 "Podporujeme kvalitní poskytování sociální péče o seniory - vzděláváme se!" Domov důchodců Božice, příspěvková organizace A 88,51 88,51

CZ.1.04/3.1.03/A7.00088
Pomáhání bez předsudků - kurzy protipřesudkové výchovy a profesionálního 

pomáhání v sociálních službách
Portus Praha, občanské sdružení A 80,73 80,73

CZ.1.04/3.1.03/A7.00089 Podpora dalšího vzdělávání pracovníků nízkoprahových sociálních služeb Česká asociace streetwork, o.s. A 88,668 88,668

CZ.1.04/3.1.03/A7.00090 Dům seniorů Kdyně - být všem blíž Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace A 93,813 93,813

CZ.1.04/3.1.03/A7.00091 Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách Služba škole MB A 46,645 46,645

CZ.1.04/3.1.03/A7.00092

Celoživotním vzděláváním k profesnímu i osobnímu růstu - vzdělávání 

sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách ve Středočeském 

kraji

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků
A 93,29 93,29

CZ.1.04/3.1.03/A7.00093 Vzdělávání pracovníků Domova se zvláštním režimem POHODA Jaroslav Brenkus A 76,848 76,848

CZ.1.04/3.1.03/A7.00094 Vzdělávání v sociálních službách - Konvent sester alžbětinek v Jablunkově Konvent sester alžbětinek v Jablunkově A 81,55 81,55

CZ.1.04/3.1.03/A7.00095
Vzděláváním zaměstnanců Charity Frýdek-Místek a Charity Ostrava k rozvoji 

sociálních služeb
Charita Frýdek - Místek A 81,505 81,505

CZ.1.04/3.1.03/A7.00096 Rozvoj klíčových kompetencí vedoucích pracovníků sociálních služeb Sdružení Podané ruce, o.s. A 78,425 78,425

CZ.1.04/3.1.03/A7.00097
Vzdělávací program Standardy prakticky aneb jak se domlouvat a domluvit s 

klientem - III
GI projekt o.p.s. A 92,823 92,823

CZ.1.04/3.1.03/A7.00098 Podporujeme další vzdělávání sociálních pracovníků Renarkon, o.p.s. Renarkon, o. p. s. A 104,374 94,885

CZ.1.04/3.1.03/A7.00099
Zvýšení kvality poskytované péče vzděláváním zaměstnanců Domu pro 

seniory Uničov s.r.o.
Dům pro seniory Uničov s.r.o. A 89,098 89,098

CZ.1.04/3.1.03/A7.00100
Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v oblasti prevence kriminality a 

sociálního začlenění mládeže v ČR
Centrum pro veřejnou politiku A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00101
Vzdělávání zaměstnanců Charita Valašské Meziříčí ke zkvalitnění 

poskytovaných služeb
Charita Valašské Meziříčí A 92,57 92,57

CZ.1.04/3.1.03/A7.00102
Vzdělávání pracovníků poskytovatelů soc. služeb pro osoby se ZP a seniory 

se ZP
TyfloCentrum Pardubice, o.p.s. A 83,725 83,725

CZ.1.04/3.1.03/A7.00103 Další vzdělávání v oblasti sociálních služeb v Jihočeském kraji THEIA - OBČANSKÉ SDRUŽENÍ A 77,713 77,713

CZ.1.04/3.1.03/A7.00104 Vzdělávání příspěvkových organizací Jihočeského kraje ECC Academia s.r.o. A 55,275 55,275

CZ.1.04/3.1.03/A7.00105 Vzdělávání pečujících osob Asociace rodiču a přatel zdravotně postižených dětí v ČR - klub Blansko A 82,85 82,85

CZ.1.04/3.1.03/A7.00106

Vzdělávání, podporující a prohlubující znalosti a dovednosti pracovníků v 

sociálních službách, vedoucí ke zkvalitnění poskytované péče, podpory a 

přístupu ke specifickým skupinám uživatel sociálních služeb

Centrum pro seniory Zahrada, o.p.s. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00107 Vzděláváním ke kvalitním službám Charity Frenštát p.R. Charita Frenštát pod Radhoštěm A 82,255 82,255

CZ.1.04/3.1.03/A7.00108 Vzdělávání příspěvkových organizací na území Olomouckého kraje ECC Academia s.r.o. A 49,325 49,325

CZ.1.04/3.1.03/A7.00109 Vzdělávání v sociální oblasti. EDUCOL, o.s. N 0 0
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CZ.1.04/3.1.03/A7.00110 Vzdělávání - cesta sdílené péče Alfa Human Service A 50,335 50,335

CZ.1.04/3.1.03/A7.00111 Podpora kvality v sociálních službách na vyškovsku a v Jihomoravském kraji Oblastní charita Vyškov A 67,19 67,19

CZ.1.04/3.1.03/A7.00112 Podpora rozvoje kompetencí pracovníků MěÚSS Jirkov Městský ústav sociálních služeb, p.o. A 51,365 51,365

CZ.1.04/3.1.03/A7.00113 Pokračujeme v kvalitě Arcidiecézní charita Olomouc A 80,743 80,743

CZ.1.04/3.1.03/A7.00114 Vzdělávání pracovníků sociálních služeb Charity Zábřeh Charita Zábřeh A 92,875 92,875

CZ.1.04/3.1.03/A7.00115
Rozvojem kompetencí ke zvyšování odbornosti a kvality v sociálních 

službách
3P Consulting, s.r.o. A 62,805 62,805

CZ.1.04/3.1.03/A7.00116 Školení pracovníků v sociálních službách v organizaci DOTYK II DOTYK II, o.p.s. A 98,055 98,055

CZ.1.04/3.1.03/A7.00117 Vzděláváním na pomoc klientům sociálních služeb-FCH Starý Knín Farní charita Starý Knín A 63,725 63,725

CZ.1.04/3.1.03/A7.00118
Získávání odborné kvalifikace pracovníků poskytovatelů sociálních služeb v 

oblasti osobní asistence
Základní škola a Mateřská škola Prointepo s.r.o. A 80,145 80,145

CZ.1.04/3.1.03/A7.00119 Učíme se jak lépe pomáhat druhým Charita Veselí nad Moravou A 57,365 57,365

CZ.1.04/3.1.03/A7.00120 Vzděláváním ke kvalitě služeb IQ Roma servis, o.s. N 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00121 EDU VIA - Vzdělávání v sociálních službách Grafia, společnost s ručením omezeným A 64,16 64,16

CZ.1.04/3.1.03/A7.00122 Vzdělávejte se v sociálních službách "D" občanské sdružení A 79,485 79,485

CZ.1.04/3.1.03/A7.00123 Vzdělávání pro Hradiště - založení tradice společného vzdělávání Oblastní charita Uherské Hradiště A 73,465 73,465

CZ.1.04/3.1.03/A7.00124 Vzdělávání pracovníků v sociálních službách v Jihomoravském kraji Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno-město A 64,89 64,89

CZ.1.04/3.1.03/A7.00125 Vzdělávání v TyfloCentru Brno TyfloCentrum Brno, o.p.s A 93,043 93,043

CZ.1.04/3.1.03/A7.00126 Vzděláváním k podpoře aktivního stáří v regionu Liberec Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace A 53,673 53,673

CZ.1.04/3.1.03/A7.00127 Rozvoj kvality v Domově Svojšice Domov Svojšice A 75,4 75,4

CZ.1.04/3.1.03/A7.00128 Předávání informací D.R.A.K. Občanské sdružení D.R.A.K. A 78,445 78,445

CZ.1.04/3.1.03/A7.00129 Vzděláváním ke kvalitě Vzdělávání s.r.o. A 85,368 85,368

CZ.1.04/3.1.03/A7.00130 Nadechni.se ?Alie? A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00131 Naděje - profesní vzdělávání NADĚJE o.s. A 58,48 58,48

CZ.1.04/3.1.03/A7.00132 Vzdělávání v Nových Zámcích, aneb buďme lepší! Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace A 98,775 98,775

CZ.1.04/3.1.03/A7.00133 Vzděláváním zaměstnanců ke zvýšení kvality sociálních služeb Domov důchodců Kobylá nad Vidnavkou, příspěvková organizace A 94,96 94,96

CZ.1.04/3.1.03/A7.00134 Sírius, příspěvková organizace: Rozvoj kvality sociálních služeb Sírius, příspěvková organizace A 83,358 83,358

CZ.1.04/3.1.03/A7.00135 Paprsek vzdělávání pro naše zaměstnance Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace A 81,238 81,238

CZ.1.04/3.1.03/A7.00136 Šance v praxi KOLPINGOVA RODINA SMEČNO A 47,433 47,433

CZ.1.04/3.1.03/A7.00137 Opatrovnictví a odpovědnost v sociálních službách LLP Vision , s.r.o. A 70,435 70,435

CZ.1.04/3.1.03/A7.00138 Další vzdělávání pracovníků v sociální práci Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. A 103,255 93,868
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CZ.1.04/3.1.03/A7.00139 ONDRÁŠ? To pravé místo pro seniory! Domov pro seniory Ondráš, příspěvková organizace A 71,188 71,188

CZ.1.04/3.1.03/A7.00140 Vzděláváním ke kvalitě Charita Svaté rodiny Luhačovice A 93,598 93,598

CZ.1.04/3.1.03/A7.00141

Vzdělávání pracovníků nízkoprahových programů v Moravskoslezském kraji 

specificky zaměřené na prevenci rizikového chování u cílové skupiny děti a 

mládež

Open House A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00142
Vzdělávání v akreditovaných kurzech - cesta ke zvyšování kvality sociálních 

služeb
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s. A 59,89 59,89

CZ.1.04/3.1.03/A7.00143 Rozvoj manažerských kompetencí a supervize sociálních služeb NÁRODNÍ INSTITUT PRO DĚTI A RODINU A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00144
Identifikace potřeb uživatelů jako východisko kvalitního individuálního 

plánování a měření efektivity sociálních služeb
QQT, s.r.o. A 83,545 83,545

CZ.1.04/3.1.03/A7.00145 Vzděláním pracovníků k vyšší efektivitě sociálních služeb O.s.Romodrom ?Občanské sdružení Romodrom? A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00146 Vzdělávání v Asociaci sociálního poradenství Asociace sociálního poradenství A 74,293 74,293

CZ.1.04/3.1.03/A7.00147 Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v regionu Těšínského Slezska Slezská diakonie A 86,878 86,878

CZ.1.04/3.1.03/A7.00148 OREDUCO - vzdělávání v sociálních službách ORE-institut, o.p.s. A 48,665 48,665

CZ.1.04/3.1.03/A7.00149 Ruku v ruce se vzděláním "šitým na míru" k vyšší odbornosti CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ Libereckého kraje o.s. A 47,35 47,35

CZ.1.04/3.1.03/A7.00150
Dluhové poradenství pro pracovníky v pomáhajících profesích (Finanční 

kompas)
Občanské Sdružení Plán B A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00151 Edukace pracovníků Ratolesti Brno RATOLEST BRNO, občanské sdružení A 82,89 82,89

CZ.1.04/3.1.03/A7.00152 Rozvoj klíčových kompetencí v oblasti sociální práce Zahrada 2000 o. s. A 67,745 67,745

CZ.1.04/3.1.03/A7.00153

PROGRES! Zajištění vzdělávání pracovníků poskytovatelů sociálních služeb 

pro lidi s duševním onemocněním v Jihočeském kraji v kontextu plánované 

reformy péče o lidi s duševním onemocněním

FOKUS České Budějovice, o.s. A 88,29 88,29

CZ.1.04/3.1.03/A7.00154 Bazální stimulace jako nástroj pro důstojný život seniorů Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00155
Podpora a rozvoj poskytovatelů sociálních služeb v Hodoníně formou 

vzdělávání jejich zaměstnanců
Město Hodonín A 81,67 81,67

CZ.1.04/3.1.03/A7.00156 Vzdělávejte se v sociálních službách Soukromá střední odborná škola a Střední odborné učiliště s.r.o. A 66,685 66,685

CZ.1.04/3.1.03/A7.00157 Vzděláním ke kvalitní péči Liga vozíčkářů A 91,605 91,605

CZ.1.04/3.1.03/A7.00158 Vzdělávání v organizaci Centrum LADA, o.s.
?Centrum LADA - občanské sdružení pro pomoc lidem s mentálním a 

kombinovaným postižením?
A 77,52 77,52

CZ.1.04/3.1.03/A7.00159
Proškolený pracovník - spokojený zákazník, aneb zvyšování odborných 

znalostí v poskytování sociálních služeb v Domově pro seniory Krnov
Domov pro seniory Krnov A 84,985 84,985

CZ.1.04/3.1.03/A7.00160 Vzdělávání pracovníků v sociálních službách a fyzických osob v přímé péči Národní centrum regionů, s.r.o. N 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00161 Koncepce a realizace vzdělávání týmu NZDM Střep Občanské sdružení ?AVE? A 65,46 65,46

CZ.1.04/3.1.03/A7.00162 Armáda spásy - vzdělávání 2014 Armáda spásy v ČR A 81,075 81,075
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CZ.1.04/3.1.03/A7.00163
Zvyšování bezpečnosti osob ohrožených obchodováním s lidmi při zapojování 

na trh práce
La Strada Česká republika, o.p.s. A 75,745 75,745

CZ.1.04/3.1.03/A7.00164 Vzdělávání pro kvalitu sociálních služeb v Libereckém a Ústeckém kraji "Člověk hledá člověka, o.s." A 47,22 47,22

CZ.1.04/3.1.03/A7.00165 I MENŠÍ ORGANIZACE SE MOHOU KVALITNĚ VZDĚLÁVAT Informační centrum občanského sektoru Český Krumlov, o.s. A 68,21 68,21

CZ.1.04/3.1.03/A7.00166
Podpora kvality práce sociálních pracovníků a stabilita řízení včetně rozvoje 

fundraisingu  v charitách Moravská Třebová, Polička a Ústí nad Orlicí
Oblastní charita Moravská Třebová A 62,375 62,375

CZ.1.04/3.1.03/A7.00167
Podpora finanční stability poskytovatelů sociálních služeb - rozvoj 

fundraisingu
Neziskovky.cz, o.p.s. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00168
Zvýšování vzdělanosti pracovníků poskytujících sociální služby v 

Moravskoslezském kraji
Slezská univerzita v Opavě A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00169 Kde vzdělávání pomáhá - náročná péče o osoby s autismem Rodiče a přátelé lidí s autismem jižní Čechy - o. s. JAU A 53,37 53,37

CZ.1.04/3.1.03/A7.00170 Další vzdělávání DOZP Leontýn Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn A 81,97 81,97

CZ.1.04/3.1.03/A7.00171
Zvýšení kvality poskytovaných sociálních služeb v Ústavu sociální péče pro 

tělesně postižené v Hrabyni
Ústav sociální péče pro tělesně postižené v Hrabyni A 69,42 69,42

CZ.1.04/3.1.03/A7.00172
Specializační kurzy pro pracovníky v sociálních službách v rámci dalšího 

vzdělávání 2
Česká asociace pečovatelské služby, občanské sdružení A 80,735 80,735

CZ.1.04/3.1.03/A7.00173
Vzděláváním zaměstnanců pobytové služby ke zvyšování kvality 

poskytovaných sociálních služeb
Domov Sluníčko, Ostrava - Vítkovice A 77,175 77,175

CZ.1.04/3.1.03/A7.00174 Vzdělávání pracovníků sociálních služeb České unie neslyšících Česká unie neslyšících A 44,02 44,02

CZ.1.04/3.1.03/A7.00175
Podpora vzdělávání a procesů v sociálních službách Domova Důchodců 

Šumperk
Domov důchodců Šumperk, příspěvková organizace A 80,758 80,758

CZ.1.04/3.1.03/A7.00176 Vzděláváním ke kvalitě v Domově Magnolie II Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace A 79,641 72,4

CZ.1.04/3.1.03/A7.00177 Zvýšení kompetencí pracovníků v sociálních službách LUMINA A 66,675 66,675

CZ.1.04/3.1.03/A7.00178
Odborné vzdělávání pracovníků poskytujících sociální služby azylové domy, 

domy na půl cesty a noclehárny
Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, o. s. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00179 Vzdělávání v sociálních službách Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00180 S vyšší kvalitou pro budoucnost II. Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace A 76,893 76,893

CZ.1.04/3.1.03/A7.00181 Znalostmi k profesionalitě II. Sociální služby Karviná, příspěvková organizace A 93,19 84,718

CZ.1.04/3.1.03/A7.00182 Vzdělávání v sociálních službách v Jilemnici Město Jilemnice A 53,153 53,153

CZ.1.04/3.1.03/A7.00183 Vzděláváním ke zvyšování kvality pečovatelské služby v Tišnově a Kuřimi Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace A 83,793 83,793

CZ.1.04/3.1.03/A7.00184 Manažerské dovednosti pro vedoucí pracovníky v sociálních službách II. Partners Czech, o.p.s. A 74,945 74,945

CZ.1.04/3.1.03/A7.00185 Vzdělávání - cesta k posílení jistoty v poskytování kvalitní služby Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace A 74,16 74,16

CZ.1.04/3.1.03/A7.00186 Úsměv pro seniory Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace A 75,465 75,465

CZ.1.04/3.1.03/A7.00187 Edukace v péči o osobu blízkou Pečovatelská služba Ústí nad Labem A 54,653 54,653

CZ.1.04/3.1.03/A7.00188 Vzděláváním ke kvalitnější péči o duševní zdraví Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví A 85,65 85,65
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CZ.1.04/3.1.03/A7.00189 Vzděláváním k integraci a profesionalitě v sociálních službách
Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, 

příspěvková organizace
A 78,818 78,818

CZ.1.04/3.1.03/A7.00190 Týmové vzdělávání jako nástroj "dobré praxe" Diakonie Českobratrské církve evangelické A 75,88 75,88

CZ.1.04/3.1.03/A7.00191 Na okraji - vzdělávání k naplnění vize Péče o duševní zdraví - region Pardubice A 87,013 87,013

CZ.1.04/3.1.03/A7.00192 Vzděláváním k sociální integraci Farní charita Beroun A 59,5 59,5

CZ.1.04/3.1.03/A7.00193
Komplexní vzdělávání pracovníků poskytovatelů sociálních služeb v oblasti 

krizové intervence
REMEDIUM Praha občanské sdružení A 79,315 79,315

CZ.1.04/3.1.03/A7.00194 Vzděláváním ke zvýšení kvality sociálních služeb Kraj Vysočina A 62,16 62,16

CZ.1.04/3.1.03/A7.00195 Podpora k efektivní podpoře Mgr. Bc. Jana Merhautová A 60,77 60,77

CZ.1.04/3.1.03/A7.00196 Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb na Táborsku 2013 - 2015 Koalice poskytovatelů sociálních a zdravotních služeb A 66,7 66,7

CZ.1.04/3.1.03/A7.00197 Vzděláváním k profesionalitě v sociálních službách 3 Česká asociace pečovatelské služby, občanské sdružení A 81,825 81,825

CZ.1.04/3.1.03/A7.00198 Vzděláváním zvyšujeme kvalitu našich služeb Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, příspěvková organizace A 96,69 96,69

CZ.1.04/3.1.03/A7.00199 Naučme se ještě lépe přistupovat k lidem se speciálními potřebami Centrum služeb Slunce všem, o.p.s. A 89,908 89,908

CZ.1.04/3.1.03/A7.00200 Vzděláváním ke zvýšení kvality péče Consolidated Group Care ( CZ ), s.r.o. A 85,67 85,67

CZ.1.04/3.1.03/A7.00201
Kvalitu a profesionalitu domácí ošetřovatelské a pečovatelské služby 

zvyšujeme profesním rozvojem zaměstnanců
Farní charita Příbram A 73,23 73,23

CZ.1.04/3.1.03/A7.00202
Prohlubování kvalifikace pracovníků v sociálních službách za účelem zlepšení 

kvality života seniorů
Jitka Suchá A 76,513 76,513

CZ.1.04/3.1.03/A7.00203 AKORD - Kvalifikační kurzy pro pracovníky v sociálních službách ?AKORD? A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00204 Vzděláváním ke zvyšování kvality sociálních služeb v Ledax o.p.s. Ledax o.p.s. A 71,383 71,383

CZ.1.04/3.1.03/A7.00205 Kvalitním vzděláváním ke kvalitním sociálním službám
INSTAND o.s., institut pro podporu vzdělávání a rozvoj kvality ve 

veřejných službách
A 92,653 92,653

CZ.1.04/3.1.03/A7.00206 Vzdělávání poskytovatelů služeb v chráněném režimu a služeb navazujících Sdružení Neratov, o.s. A 90,52 90,52

CZ.1.04/3.1.03/A7.00207 Další vzdělávání pracovníků Domova pro seniory Vysoké Mýto Ledax Vysoké Mýto o.p.s. A 88,415 88,415

CZ.1.04/3.1.03/A7.00208
Zkvalitnění řídícího procesu při poskytování sociálních služeb za účelem 

zvýšení jejich kvality a rozvoje
Diakonie ČCE - středisko v Čáslavi A 72,74 72,74

CZ.1.04/3.1.03/A7.00209 Vzdělávání - Klíč rozvoje Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, p. o. A 60,68 60,68

CZ.1.04/3.1.03/A7.00210 Vzděláváním k vyšší kvalitě poskytování sociálních služeb ve Šternberku III Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace A 92,895 92,895

CZ.1.04/3.1.03/A7.00211 Rozvoj řízení v organizacích sociálních služeb Česká asociace pečovatelské služby, občanské sdružení A 66,345 66,345

CZ.1.04/3.1.03/A7.00212
Zvyšování kompetencí pracovníků sociálních služeb a podpora učícím se 

organizacím formou vzdělávání ke kvalitě poskytovaných služeb
?JOB? A 88,648 88,648

CZ.1.04/3.1.03/A7.00213 Profesním vzděláváním ke kvalitnějším službám Domova Čujkovova Domov Čujkovova, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace A 106,799 97,09

CZ.1.04/3.1.03/A7.00214
Odbornou stáží k přenosu know-how péče o osoby s Alzheimerovým 

onemocněním
Alzheimercentrum Prácheň o.p.s. A 75,81 75,81

CZ.1.04/3.1.03/A7.00215
Vzděláváním ke kvalitě a profesionalitě pracovníků Sociálních služeb města 

Havířova a Sociálních služeb města Orlová.
Sociální služby města Havířova A 58,63 58,63
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CZ.1.04/3.1.03/A7.00216
NA CESTĚ K ROZVOJI - podpora dalšího vzdělávání v organizaci ROZKOŠ bez 

RIZIKA, o. s.
ROZKOŠ bez RIZIKA A 85,643 85,643

CZ.1.04/3.1.03/A7.00217 Profesionální personál = Kvalitní služba Svazek obcí Dolní Pootaví A 82,455 82,455

CZ.1.04/3.1.03/A7.00218 Vzdělávání v DS Heřmanův Městec Domov pro seniory Heřmanův Městec A 87,15 87,15

CZ.1.04/3.1.03/A7.00219 Cíleným vzděláním ke kvalitním sociálním službám VIA ALTA a.s. A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/A7.00220 Vzděláváním k vyšší kvalitě sociálních služeb v O.s. Prostor Občanské sdružení Prostor A 85,01 85,01

CZ.1.04/3.1.03/A7.00221
Vzdělávací programy s problematikou onkologicky a jinak dlouhodobě 

nemocných a jejich blízkých
Amelie, o.s. A 62,46 62,46

CZ.1.04/3.1.03/A7.00222 Vzdělávání pro ošetřovatelský personál L I N E T  spol. s r.o. A 94,56 94,56

CZ.1.04/3.1.03/A7.00223 Komplexní vzdělávání pracovníků jako cesta k vyšší kvalitě sociálních služeb Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí A 93,025 93,025

CZ.1.04/3.1.03/A7.00224
Zvyšování kvality sociálních služeb v péči o oběti trestných činů se 

zaměřením na problematiku domácího a sexuálního násilí
Persefona o. s. A 54,633 54,633

CZ.1.04/3.1.03/A7.00225 Zkvalitňování praktického poradenství v oblasti sociálních služeb Institut Bernarda Bolzana v.o.s. A 56,938 56,938

CZ.1.04/3.1.03/A7.00226 Vzděláváním k efektivním sociálním službám CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc A 93,253 84,775

CZ.1.04/3.1.03/A7.00227 Celoživotní vzdělávání II. bfz o.p.s. A 71,255 71,255

Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v Královéhradeckém kraji Mgr. Jana Fišerová A 95,68 95,68

CZ.1.04/3.1.03/A7.00229 Praktické dovednosti v sociálních službách PROUTEK, občanské sdružení A 85,27 85,27

CZ.1.04/3.1.03/A7.00230 Vzděláním ke kvalitě Komuniké, o.p.s. A 49,845 49,845

CZ.1.04/3.1.03/A7.00234
Profesní vzdělávání sociálních pracovníků, pracovníků v sociálních službách a 

vedoucích pracovníků v 5 krajích ČR
MARLIN, s.r.o. A 59,383 59,383

CZ.1.04/3.1.03/A7.00235 Techniky zvyšování kognitivní kondice pro úspěšné stárnutí DONASY s.r.o. A 78,85 78,85

CZ.1.04/3.1.03/A7.00231
Management vzdělávání v sociálních službách a vzdělávání pracovníků v 

sociálních službách dle Zákona o sociálních službách č.108/2006Sb.
Magdaléna Bardová A 64,79 64,79

CZ.1.04/3.1.03/A7.00232 Komplexní vzdělávání v sociálních službách Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o.p.s. A 78,189 71,08

CZ.1.04/3.1.03/A7.00233
Další vzdělávání pracovníků sociálních služeb v krajích Moravskoslezském a 

Jihomoravském
EDUCO CENTRUM s.r.o. A 79,625 79,625

CZ.1.04/3.1.03/A7.00228


